

---

# Simon Lund Holding ApS

**CVR-nr.: 43214640**

Kirkevænget 245  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/01/2026**

---

**Simon Lund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Simon Lund Holding ApS  
Kirkevænget 245  
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 43214640  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investerings- og konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 76 tkr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>98.958</b>	<b>83.794</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>98.958</b>	<b>83.794</b>
Andre finansielle indtægter		61	340
Øvrige finansielle omkostninger		-1.789	-817
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>97.230</b>	<b>83.317</b>
Skat af årets resultat		-21.412	-18.363
Andre skatter		-95	-152
<b>Årets resultat</b>		<b>75.723</b>	<b>64.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	65.000
Overført resultat		723	-198
<b>I alt</b>		<b>75.723</b>	<b>64.802</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.250
Tilgodehavende skat		0	1.637
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.887</b>
Likvide beholdninger		233.333	152.084
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>233.333</b>	<b>159.971</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>233.333</b>	<b>159.971</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		986	263
Forslag til udbytte		75.000	65.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>115.986</b>	<b>105.263</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		94.446	44.708
Skyldig selskabsskat		17.412	0
Skyldig moms og afgifter		5.489	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.347</b>	<b>54.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.347</b>	<b>54.708</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>233.333</b>	<b>159.971</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0